[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

от  19 января  2022 года

№ 108

станица Константиновская

«Об утверждении Реестра муниципальной  собственности Константиновского сельского поселения Курганинского района (по состоянию на 1 января
2022 года)».

В соответствии со статьей 61, 62 Устава Константиновского сельского поселения  Курганинского района, зарегистрированного Управлением министерства  юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю от 18 июня 2018 года № RU 235173042018001, на основании  решения Совета  Константиновского сельского поселения от 29 апреля  2021 года № 74 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Константиновского сельского поселения» совет Константиновского сельского поселения  р е ш и л:
1. Утвердить  Реестр  муниципальной  собственности Константиновского сельского поселения  Курганинского района  (по состоянию на 1 января 2022 года) (прилагается).

2.  Решение вступает  в силу  со дня его официального опубликования и распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Глава Константиновского

сельского поселения

Курганинского района

     П.М. Ильинов